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رخداد حادثه ها

جاسازی دوربین مخفی 
در خانه ویلایی

سرایدار افغانستانی خانه اي ویلایی که برای  �
اخاذی از صاحب ویلا از زندگی خصوصی وی فیلم 
گرفته بود، دستگیر شد.  به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ جوان ۲۱ساله افغانستانی که به اتهام تهیه 
فیلم مخفیانه از زندگی خصوصی صاحب باغ ویلا 
دستگیر شده بود، به تشریح این ماجرا پرداخت.  قاسم 
پس از دستگیری گفت: مدتی قبل به طور غیرمجاز 
وارد ایران شدم و دنبال کار می گشتم که یکی از 
هم وطنانم مرا برای سرایداری به مالک باغ ویلایی در 
اطراف شهر معرفی کرد، او هم وقتی شنید که من 
دستمزد کمتری می خواهم قبول کرد و کلید باغش 
را به من داد. هنوز یک هفته از استخدامم در باغ ویلا 
نگذشته بود که صاحب باغ با اعضای خانواده اش به 
آنجا آمدند، وقتی خودروی گران قیمت او را دیدم با 
خودم گفتم چرا من نباید یک خودروی باکلاس سوار 
شوم. در همین افکار بودم که متوجه شدم صاحب 
باغ خیلی پولدار است و حتی دخترش هم یک 
خودروی شاسی بلند خارجی دارد. وسوسه شدم تا 
به طریقی از او اخاذی کنم.  وی ادامه داد: آن شب 
تا صبح خوابم نبرد. در نهایت تصمیم گرفتم تا با 
فیلم برداری از خانواده صاحب ویلا و تهدید او مبالغی 
را اخاذی کنم. به همین منظور دو دوربین کوچک 
که به دوربین های جاسوسی معروف هستند تهیه 
کردم، اما کلید ساختمان ویلا را نداشتم. چند روز بعد 
صاحب باغ ویلا کلید ساختمان را به من داد و گفت 
خانواده یکی از دوستانش به اینجا می آیند و من باید 
از آنها پذیرایی کنم. من هم بلافاصله یک کلید یدک 
ساختم و پس از رفتن میهمان های صاحب باغ وارد 
ساختمان شدم و دوربین ها را در مکان های مختلف 
جاسازی کردم. حدود یک ماه بعد و به خاطر اینکه 
در صورت دستگیری مدرکی به جا نگذارم تعدادی 
از فیلم ها را نزد یکی از بستگانم به افغانستان ارسال 
کردم، اما قبل از آنکه بتوانم نقشه اخاذی را پیاده کنم 
صاحب باغ ویلا متوجه یکی از دوربین ها شد و روز 
بعد هم پلیس من را دستگیر کرد.  وی در پایان گفت: 
من قصد انتشار فیلم ها را نداشتم! فقط می خواستم 
به اندازه پول یک خودرو از او اخاذی کنم، اما حالا 
نه تنها پولی به دست نیاوردم حتی کارم را هم از 
دست دادم. دیگر هیچ کس به من اعتماد نمی کند و 
از آن گذشته نمی دانم چه مجازاتی در انتظارم است. 
کاش به پولی که از صاحب باغ ویلا می گرفتم قانع 

بودم و آبرومندانه زندگی می کردم. 

انهدام باند 
سارقان محتویات خودرو

از  � انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد  فرمانده 
انهدام باند سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو 
با ۲۴ فقره سرقت در یاسوج خبر داد. سردار «مهدی 
انصاری» گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و مبارزه قاطع با سارقان حرفه ای و در 
پی وقوع سرقت محتویات داخل خودرو عملیات 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار مأموران انتظامی فرماندهی انتظامی شهرستان 
بویراحمد قرار گرفت.  وی افزود: مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی-پلیسی دو سارق را که به صورت 
باندی اقدام به سرقت قطعات خودرو می کردند 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه حین انجام 
سرقت از خودرو دستگیر کردند.  انصاری تصریح کرد: 
متهمان دستگیرشده به ۲۴ فقره سرقت محتویات 

داخل خودرو و پمب آب اعتراف کردند.   

دستگیری سارقان موتورسیکلت ها
فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر از دستگیری  �

اعضای باند سارقان موتورسیکلت با ۲۲ فقره سرقت 
خبر داد.  سرهنگ «یداله رستمی» در تشریح این خبر 
گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع چند فقره 
سرقت موتورسیکلت در شهرستان آذرشهر، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی 
افزود: مأموران با انجام اقدامات تخصصی و تشکیل 
گشت های محسوس و نامحسوس سه نفر از متهمان 
را شناسایی و با اخذ مجوز قضائی در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند و به مقر انتظامی انتقال دادند.  این 
مقام انتظامی بیان کرد: متهمان در بازجویی های 
تخصصی به ۲۲ فقره سرقت موتورسیکلت از 
شهرستان آذرشهر و شهر های هم جوار اعتراف کردند 

و به مراجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری دزدی که از نفرین زن ها 
می ترسید

سارقی که به خاطر عقیده خرافاتی اش تنها از  �
مردان سرقت می کرد، در جنوب تهران دستگیر شد.  
سرهنگ اردشیر نادری با اشاره به دستگیری سارق 
موبایل قاپی که در منطقه یافت آباد مبادرت به سرقت 
ده ها فقره گوشی  همراه کرده بود، با اعلام این خبر 
اظهار کرد: زمانی که همکاران ما در منطقه یافت آباد 
در حال گشت زنی های معمول خود بودند، با داد و 
فریاد مردمی که در چهارراه یافت آباد حضور داشتند، 
متوجه می شوند که پسر جوانی با یک دستگاه 
موتورسیکلت آپاچی سبزرنگ مبادرت به قاپیدن 
تلفن  همراه فردی میانسال کرده که پس از تعقیب 
و گریز، موفق به دستگیری وی شدند.  رئیس کلانتری 
۱۶۱ ابوذر ادامه داد: پس از دستگیری این جوان 
۲۹ساله، وی ضمن اقرار به قاپیدن موبایل شاکی، 
به سرقت بیش از ۷۰ گوشی همراه در جنوب تهران 
اعتراف کرد.  وی با بیان اینکه سارق دستگیرشده تنها 
مبادرت به سرقت موبایل مردانی می کرده که یا در 
حال مکالمه با موبایلشان بودند یا در حال پیاده روی 
سرگرم تلفن  همراه خود بودند و حواسشان به 
اطراف نبوده، گفت: نکته جالب این است که سارق 
موبایل قاپ در اظهاراتش مدعی است که تنها تلفن 
 همراه مردان را در فرصتی مناسب سرقت می کرده 
و هیچ گاه موبایل زنان و دختران را ندزدیده چراکه 
معتقد است اگر موبایل زنان را بدزدد، نفرین آنها 
گریبانش را خواهد گرفت؛ از این رو قربانیانش تنها 
مردانی بودند که وی در فرصتی مناسب، موبایل آنها 
را به سرقت می برد. سرهنگ نادری عنوان کرد: متهم 
دستگیرشده در اعترافاتش عنوان کرد گوشی های 
مسروقه را در منطقه شوش با قیمتی حدود ۱۰۰ تا 
۲۰۰  هزار تومان به فروش می رسانده و روزانه حدود 
۳۰۰  هزار تومان درآمد داشته که همه درآمدش را 
برای تأمین هزینه مصرف مواد مخدر صرف می کرده 
است.  به گفته رئیس کلانتری ۱۶۱ ابوذر، این متهم 
سال گذشته نیز در منطقه اسلامشهر به اتهام سرقت 
موبایل دستگیر شده و به یک سال زندان محکوم 

شده بود. 

دستگیری موبایل قاپ بی رحم
راکب موتورسوار که با بی رحمی اقدام به حمله  �

به زن ۶۰ساله و سرقت موبایل و کیف وی کرده 
بود، در مخفیگاهش دستگیر شد.  سرهنگ مرتضی 
بیرانوند با بیان اینکه حدود دو هفته پیش ساعت 
هشت صبح زنی حدودا ۶۰ساله به منظور پیاده روی 
و خرید از منزل خارج و طعمه موبایل قاپ 
بی رحمی شد، افزود: راکب موتورسیکلت در گام 
نخست اقدام به موبایل قاپی از این زن می کند. زن 
با صورت به زمین می خورد و از ناحیه سر و صورت 
و دست دچار آسیب می شود.  وی ادامه داد: 
سارق در مرحله اول اقدام به فرار می کند اما وقتی 
می بیند زن از جای خود بلند نشده است، برمی گردد 
و کیف زن را هم به سرقت می برد.  رئیس کلانتری 
۰۶ نامجو اضافه کرد: تیم کلانتری شهید نامجو 
به سرعت با بررسی دوربین های مداربسته سطح 
منطقه مشخصات فرد را به دست آورد و دستگیری 
وی در دستور کار قرار گرفت.  سرهنگ بیرانوند 
تأکید کرد: چند روز بعد از حادثه، با هماهنگی مقام 
قضائی نیروهای عملیاتی به مخفیگاه شخص رفته 
و وی را دستگیر کردند. تاکنون پنج شاکی وی را 

شناسایی کرده اند. 

انهدام باند سارقان حرفه ای منازل
با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان  �

باند سارقان منازل در عملیاتی غافلگیرانه شناسایی 
و دستگیر شدند.  سرهنگ سعید سلیمیان، 
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار 
کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
سرقت از منازلشان در غرب شهر اصفهان، بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت.  وی تصریح کرد: کارآگاهان تحقیقات 
خود را در این زمینه آغاز کردند و با انجام یک سری 
اقدامات تخصصی موفق به شناسایی پنج سارق 
حرفه ای منزل شدند و با طرح ریزی در یک عملیات 
منسجم آنها را دستگیر کردند.  این مقام انتظامی 
گفت: متهمان در بازجویی های پلیس به سرقت 
۴۰  میلیارد ریال اموال از منازل شهروندان در ۲۰ 
فقره سرقت اعتراف کردند.  سرهنگ سلیمیان از 
شناسایی مال باختگان این پرونده و تحویل متهمان 
به مراجع قضائی خبر داد و بیان کرد: دراین باره 
پرونده تشکیل شد و متهمان برای اقدامات قانونی 

به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 

دستگیری سارقان لوازم خودرو
فرمانده انتظامی رضوانشهر از دستگیری سارقان  �

لوازم خودرو با ۲۱ فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ 
«رضا کوهستانی» گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت از داخل و وسایل جانبی خودرو، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه با انجام تحقیقات و تعقیب 
سرنخ ها سه متهم شناسایی شدند، افزود: مأموران 
با هماهنگی مقام قضائی به مخفیگاه متهمان 
اعزام و در عملیاتی آنها را دستگیر کردند.  وی 
با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی فنی پلیس 
به ۲۱ فقره سرقت اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: 
سارقان برای سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 

معرفی شدند.

مقامات سه ایالت استرالیایی از مردم خواسته اند 
تا اگر شش مارک توت فرنگی را از مغازه ها خریده اند، 
آنها را دور بیندازند یا حداقل در خوردن آن احتیاط 
کنند، چون تا به حال چندین نفر در این توت فرنگی ها 
سوزن خیاطی پیدا کرده اند.  گزارش ها حاکی است 
مردی به علت خوردن توت فرنگی سوزن دار در 
بیمارستان درمان شده و یک دختر ۹ساله هم 
توت فرنگی سوزن دار را گاز زده، اما آن را نبلعیده 
است.  پلیس استرالیا چندی پیش اعلام کرد که 
چهار شکایت به دلیل وجود سوزن در توت فرنگی 
دریافت کرده است.  اولین سوزن را یک دختر ۹ 
ساله پیدا کرد که توت فرنگی را گاز زد، اما سوزن را 
نبلعید. او توت فرنگی را پیش مادرش برد و مادرش 

در بین باقی توت فرنگی ها دو سوزن دیگر پیدا کرد.  
به مردم توصیه شده در صورت پیداکردن سوزن در 
توت فرنگی به پلیس اطلاع دهند.  مقامات گفته اند 
که برندهای آلوده از فروشگاه ها جمع آوری شده، 
اما مردم همچنان باید قبل از خوردن توت فرنگی، 
این میوه ها را باز کنند تا مطمئن شوند در آن 
سوزن نیست.  این زیانی برای کشت توت فرنگی 
در استرالیاست که سالانه بیش از ۹۳  میلیون دلار 
آمریکا ارزش دارد.  نماینده توت فرنگی کاران استرالیا 
گفته است ما می خواهیم مردم این موضوع را اتفاق 
بدانند و بدانند که خوردن توت فرنگی خطری ندارد.  
مقامات در حال تحقیق هستند که بدانند چطور این 
سوزن ها به داخل توت فرنگی ها راه پیدا کرده است.

شرق: سه مرد که جوانی را به زیرزمینی برده و به 
او تجاوز کرده  اند، با تأیید حکم اعدامشان از سوی 

دیوان عالی کشور به چوبه دار نزدیک شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مردی به 
مأموران گشت در منطقه مسعودیه تهران مراجعه 
و ادعا کرد که سه نفر جوانی را به زیرزمین خانه او 

برده و به این جوان تجاوز  کرده اند. 
این مرد به مأموران گفت: سه مرد جوان به زور 
وارد خانه من شدند و جوانی که از دوستانم بود 
و حال خوبی نداشت را کشان کشان با خود بردند. 
من سعی کردم جلوی کارشان را بگیرم، اما آنها 
گفتند که به این جوان شیشه داده اند و او با میل 
خود این کار را کرده  است. من هم نتوانستم جلوی 

کارشان را بگیرم. 
بلافاصله مأموران با اذن مرد جوان وارد 
خانه اش شدند. آنها به زیرزمین رفتند و با 
صحنه ای خشن مواجه شدند. آنها دیدند پسر 
جوان که حالت عادی هم ندارد، با زنجیر به جایی 
بسته شده و لباس هایش از تنش بیرون آمده  است 

و سه جوان دیگر هم نیمه عریان هستند. 
بلافاصله متهمان دستگیر و مرد جوان نیز به 
مرکز درمانی منتقل شد. سه متهم ادعا کردند آنها 
کسی را به زور وادار به برقراری رابطه نکرده اند، 
بلکه مرد جوان که پوریا نام دارد، به خواسته 
خودش دست به این کار زده و تجاوزی هم در کار 
نبوده  است. اما زمانی که پوریا به پزشکی قانونی 

برده شد متخصصان گزارشی خلاف آنچه متهمان 
گفته  بودند را ارائه دادند. در این گزارش آمده بود 
که به پوریا  تجاوز  شده و آثار زخم ها روی بدن او 

باقی مانده است. 
زمانی که پوریا به حالت عادی برگشت، گفت: 
من به خواسته خودم دست به این کار نزدم. در 
خانه دوستم بودم که مردی به نام رضا به اتفاق 
سه نفر دیگر آمدند و من را به زور بردند. آنها 
دست وپای من را گرفتند و بردند چون حالت 
عادی نداشتم به زور من را وادار به کاری کردند 
که نمی خواستم. اگر غیر از این بود، لزومی نداشت 

دست وپایم را ببندند. 
با توجه به اینکه مسئله تعرض در پرونده 
مطرح بود، رسیدگی به این پرونده به شعبه ۴ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان 
که بازداشت بودند، در این شعبه از آنها بازجویی 
شد. هر سه آنها تجاوز را انکار و دیگری را متهم به 

این تجاوز کردند. 
متهم ردیف اول چنین گفت: من با بچه ها پوریا 
را به زیرزمین بردم اما کاری نکردم. من به بچه ها 
گفتم با توجه به اینکه او حال خوشی ندارد، خوب 
نیست که با او رابطه داشته باشیم. دو نفر دیگر به 

او تجاوز کردند. 
این گفته ها عینا از سوی دو متهم دیگر هم 
مطرح شد و آنها هم نفر اول را متهم به تجاوز 

کردند. 

این در حالی بود که حضور متهم چهارم در این 
پرونده با گفته های فردی که پلیس را خبر کرده 
بود، تأیید و مشخص شد شخصی به نام رضا با 
چیدن نقشه پوریا را به زیرزمین مخوف کشانده 
 بود. این راز زمانی فاش شد که مرد صاحب خانه 
از سوی دادگاه مورد پرسش قرار گرفت و یک بار 
دیگر جزئیات را مطرح کرد. او گفت: پوریا در خانه 
من بود که سه متهم آمدند و به زور دست وپای 
او را گرفتند و می خواستند ببرند که من گفتم او 
دوست من است حق ندارید او را ببرید، اما گفتند 
که رضا به او مواد داده پوریا شیشه کشیده  است 
و می خواهد با ما باشد. گفتم ولش کنید این کار 
را نکنید. پوریا داشت دادوفریاد می کرد، نتوانستم 
جلوی آنها را بگیرم زورم نرسید. رضا صاحب یکی 
از واحدهای آپارتمانی آنجاست و افراد خلافی در 
خانه اش رفت وآمد می کنند. من که کاری از دستم 
برنیامد، سریع خودم را به خیابان رساندم و جلوی 
مأموران گشت را گرفتم و از آنها درخواست کمک 

کردم. 
وقتی قضات دستور تحقیقات محلی را دادند، 
مشخص شد همسایه هایی که نخواستند نام شان 
فاش شود در جریان کارهای مردان بوده اند و 
کارهای مشکوکی از آنها دیده اند حتی چندین بار از 
جمله زمانی که پوریا به زیرزمین برده شده  است، 
صدای ناله و شکایت و دادوفریاد شنیده اند، اما از 

ترس سکوت کرده اند. 

با تکمیل تحقیقات و با وجود اینکه متهمان 
منکر تجاوز بودند، پرونده تکمیل و دادگاه برای 
محاکمه متهمان آماده شد. پوریا شکایت خود را 
از متهمان مطرح کرد و خواستار مجازات آنها شد. 
سه متهم نیز در جایگاه قرار گرفتند و گفتند پوریا 
از سوی رضا با شیشه نشئه شده  بود و رفتارهایش 
دست خودش نبود. او خودش می خواست که با ما 
رابطه داشته باشد البته ما قبول نکردیم و فقط او 

را آزار دادیم که مأموران آمدند. 
با وجود اینکه متهمان همچنان منکر همه چیز 
بودند، هیئت قضات شعبه ۴ دادگاه کیفری استان 
تهران وارد شور شدند و با توجه به گزارش اولیه ای 
که مأموران ارائه دادند، گفته های مردی که سه 
متهم به خانه او رفته و پوریا را به زیرزمین برده  
بودند، اظهارات همسایه ها و گفته های پوریا، سه 
مرد را به اعدام محکوم کرده و رضا را نیز به جرم 
قوادی به ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند. این 
حکم از سوی متهمان مورد اعتراض قرار گرفت 
و آنها همچنان مدعی شدند آزارواذیتی در کار 
نبوده  است، اما پاسخی درباره اینکه چرا آثار تجاوز 
روی بدن پوریا وجود داشته و پلیس آنها را عریان 
پیدا کرده  است، نداشتند. رأی صادره در دیوان 
عالی کشور  بررسی شد و در نهایت هیئت قضات 
اعتراض متهمان را وارد ندانست و در نهایت رأی 
صادره را  تأیید کرد. به این ترتیب سه مرد جوان پای 

چوبه دار می روند. 

شرق: دو کلاهبردار حرفه ای که با شناسایی 
فروشندگان در سایت های خریدوفروش کالا اقدام 

به کلاهبرداری از آنها می کردند، دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ خردادماه پرونده ای 
با موضوع کلاهبرداری از کلانتری ۱۰۱ تجریش به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد 
که در آن مال باخته عنوان کرده بود قصد فروش 
یک گوشی تلفن  همراه به مبلغ چهار میلیون و 
۵۰۰  هزار تومان را داشته، اما جوانی حدودا ۳۵ 
ساله در پوشش خریدار اقدام به کلاهبرداری

 از وی کرده است. 
مال باخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«قصد داشتم یک دستگاه تلفن  همراه را از طریق 
انتشار آگهی در سایت دیوار بفروشم. در همان روز 
اول نشر آگهی، مرد جوانی به نام سهیل سرلک با 
ظاهر متشخص و آراسته پس از هماهنگی تلفنی، 
در ساعات پایانی شب به در منزل من مراجعه کرد 
و با پیشنهاد قیمت مناسب برای خرید گوشی گفت 
وجه موردنظر به میزان چهار میلیون و ۵۰۰  هزار 
تومان را از طریق نرم افزار موبایل بانک پرداخت 
خواهد کرد. او با اخذ شماره کارت عابربانک من 
و نمایش رسید انتقال وجه جعلی در صفحه 
نمایشگر تلفن همراهش وانمود کرد پول به حساب 
من واریز شده است، اما پیامک واریز وجه برای من 
نیامد. سهیل مدعی شد به علت تعطیلی بانک ها 
و ساعات پایانی شب بعضا انتقال وجه تا دو 
ساعت زمان می برد. در ادامه همین مانور متقلبانه 
این شخص با اپراتور بانک تماس گرفت که مرد 
جوانی به عنوان اپراتور بانک ضمن تأیید کسر وجه 

از حساب این شخص اظهار کرد به علت قطعی 
سیستم ها ممکن است واریز وجه به حساب مقصد 
حداکثر با دو ساعت تأخیر انجام شود. در نهایت با 
توجه به ظاهر موجه خریدار به این شخص اعتماد 
کردم و گوشی تلفن  همراهم را در اختیار وی قرار 
دادم، اما به دلیل واریزنشدن پول در زمان مقرر، در 
اول وقت اداری به بانک مراجعه کردم و متوجه 

شدم سهیل کلاهبردار است».
از  دیگری  تعداد  تحقیقات  ادامه  در 

مال باختگان شناسایی شدند که آنها نیز دقیقا 
به همین شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری

 قرار گرفتند. 
کارآگاهان تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پایگاه یکم پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه 
پلیسی موفق به شناسایی محل فروش گوشی 
تلفن  همراه مال باخته در یک مغازه خریدوفروش 
گوشی تلفن  همراه شدند. با بررسی تصاویر 
از دوربین های مداربسته مغازه  به دست آمده 

فروشنده گوشی مشخص  موبایل فروشی، تصویر 
شد و به رؤیت مال باخته رسید که بلافاصله مورد 

شناسایی قرار گرفت. 
کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی، موفق به 
شناسایی هویت متهم به نام «بهرام» شدند و در 
نهایت با شناسایی محل تردد بهرام در حوالی 
میدان شوش، مأموران او را چند روز پیش دستگیر 

کردند. 
«بهرام» در همان تحقیقات اولیه صراحتا به 
ده ها فقره کلاهبرداری با این شیوه و شگرد و با 
مشارکت فرد دیگری به نام مهدی اعتراف کرد 
و گفت در زمان تماس صوری با بانک مهدی 
پاسخ گوی تلفن بود و به عنوان اپراتور بانک حرف 
می زد. به این ترتیب مهدی نیز شناسایی و در 
میدان تجریش دستگیر شد و در تحقیقات پلیسی 
به عمل آمده به کلاهبرداری با مشارکت متهم 

اصلی پرونده اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه قسم دست خال، رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد متهم 
اصلی پرونده تحت تعقیب مراجع مختلف قضائی 
و انتظامی قرار دارد که ضمن هماهنگی با بازپرس 
شعبه اول دادسرای ناحیه یک تهران، متهمان 
برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار پایگاه 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند و تحقیقات 
برای شناسایی جرائم متهمان و همچنین سایر 
شکات و مال باختگان احتمالی کماکان در دستور 
کار تیم مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه یکم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. 

شرق: راننده تاکسی اینترنتی که پس از ریختن طرح 
دوستی با زن میانسال او را به خانه خود کشانده و 
مورد آزار جنسی قرار داده و از عمل منافی عفت 
خود فیلم تهیه کرده بود، به اتهام آدم ربایی و تجاوز 

بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار ما متهم این پرونده مردی 
حدودا ۵۲ساله است. این مرد چهارشنبه گذشته 
بازداشت شد و پس از اظهارات اولیه اش با توجه 
به جرائمی که مرتکب شده بود، پرونده به دو بخش 
تقسیم شد. بخش اول که شامل آدم ربایی است، 
در شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران در حال 
رسیدگی است. بخش دوم نیز که شامل اتهام تجاوز 
و تهیه فیلم از این اقدام است، با صدور قرار عدم 
صلاحیت رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد.  ماجرای این پرونده زمانی شروع شد 
که زن میانسالی با مراجعه به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران مدعی شد با راننده تاکسی اینترنتی که 
او را به مقصد رسانده دوست شده بود اما راننده 

از اعتماد او سوءاستفاده و به او تجاوز کرده است. 
زن در ادامه شکایت خود شرح داد: بیشتر از 
یک ماه پیش بود که برای رفتن به مقصدی تاکسی 
اینترنتی گرفتم. در راه با راننده صحبت کردم و پس 
از آن با هم دوست شدیم و فهمیدم که او دو سال 
از من بزرگ تر است، بعد از آن ارتباط ما در تلگرام 
ادامه پیدا کرد و هر جا که می خواستم بروم به 
او زنگ می زدم. یک  بار که بیرون رفته بودیم من 
تشنه ام شد و از او خواستم گوشه ای نگه دارد تا آب 
معدنی بخرم. بعد از مدتی او به من گفت زمانی 

که من از ماشین پیاده شده بودم، یکی از عکس های 
شخصی من را برای خودش ارسال کرده و به بهانه 
آن خواست که همدیگر را بیشتر ببینیم اما من 
موافقت نکردم و او شروع به تهدید کرد. برای همین 
من که چاره ای نداشتم به آدرسی که داده بود رفتم 
تا با او صحبت کنم و آن عکس را از گوشی اش پاک 

کند. 
این زن ادامه داد:  آنجا بود که او به من تجاوز 
کرد و مرا مورد آزار جنسی خشن قرار داد. بعد که 
به خانه برگشتم اول تصمیم به شکایت داشتم اما 
کمی که فکر کردم با این تصور که ماجرا تمام شده 
و از شر او خلاص شده ام خودم را آرام کردم اما بعد 
از مدت خیلی کوتاهی بار دیگر مزاحمت های او 
شروع شد و در نهایت گفت زمانی که من در خانه 

او بودم، از من فیلم گرفته و اگر به خواسته او تن 
ندهم فیلم و عکس ها را در شبکه های اجتماعی 
منتشر خواهد کرد.  من اول فکر کردم دروغ می گوید 
اما زمانی که بخشی از تصاویری که داشت را برایم 
فرستاد، فهمیدم موضوع جدی تر از چیزی است که 
فکر می کردم. برای همین تصمیم به شکایت گرفتم 

و به پلیس مراجعه کردم. 
با طرح این شکایت تحقیقات کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت به دستور بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران آغاز و در 

نهایت هفته گذشته مرد فراری دستگیر شد. 
متهم روز گذشته برای ادامه تحقیقات به 
دادسرای جنایی تهران انتقال یافت و به سؤالات 

بازپرس پاسخ داد. 

حکم اعدام برای ۳ مرد متجاوز

ترفندى پیچیده براى کلاهبردارى از فروشندگان لوازم دست دوم

راننده تاکسى اینترنتى به تجاوز متهم شد

هشدار پلیس استرالیا درباره توت فرنگى هاى سوزن دار

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران درنظر دارد قطعات پیکاب مورد نیاز  خود رااز طریق مناقصه عمومی خریداری نماید .لذا مناقصه گران 
می توانند با رعایت نکات درج شده در سایت های HTTP//IETS.MPORG.IR  gsogpc.nisoc.ir ( پایگاه ملی مناقصات ) نسبت به دریافت و 
تکمیل اسناد ارزیابی کیفی ، مطابق برنامه زمان بندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس  گچساران- شرکت بهره برداری نفت و گاز 

گچساران دبیر خانه کمیسیون مناقصات اتاق ۲۴ ارسال نمایند .
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی ۹۷/۰۷/۲۵ 

تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی ۹۷/۰۷/۲۹ 
لازم به ذکر است بر نامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکتهائی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی 
دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی 

بوده و امکان ارائه ۲۵ ٪ پیش پرداخت مقدور نمی باشد .
(طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلی ،در صورت وجود سازندگان /تولید کنندگان داخلی ،مشروط به تایید فنی کالا ی پیشنهادی اولویت خرید 

با آنها می   باشد.)

نوبت اول
شماره مجوز ۲۸۷۱، ۱۳۹۷«سهامی خاص»شرکت بهره برداری نفت و گاز گچسارانشرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب


